Techniniu duomenu lapas
Virsjtampio iskroviklis, 4 poliy, versija 24 V

Prekés numeris: 5098432

Apsauga nuo vir§jtampio saugioms matavimo grandinéms

« Apsauginis jrenginys, skirtas daugiagysléms sistemoms

« Tiesioginis ekrano jzeminimas

su bevarzgiais gnybtais

« Taupus plotis — tik 8,7 mm

« Didelis dazniy diapazonas nuo 0 iki 100 MHz

« ATEX leidimas: Il 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb (BVS 11 ATEXE 131 X)
* UL sagrase (4UM2)

Naudojimas: universalus panaudojimas ant 35 mm montazinio profilio standarti-
niame paskirstymo skyde.
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Prekés numeris 5098432

Tipas MDP-4 D-24-EX

1 pavadinimas Vir§jtampiy ribotuvas
2 pavadinimas skirtas Ex aplinkoms
Gamintojas OBO

Dydis 24V

Spalva mélyna

Maziausias pardavimo vienetas | 1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 5,8 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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I1Skrovikliy patikra

Maks. prijungimo skerspjavis,
lankstus

Min. prijungimo skerspjavis,
lankstus

Maks. prijungimo skerspjavis,
daugiagyslis

Min. prijungimo skerspjavis, dau-
giagyslis

Maks. prijungimo skerspjavis,
standus

Min. prijungimo skerspjavis, stan-
dus

Poliy skaicius

Jterpimo slopinimas (insertion
loss)

Jzeminimas per:

Galima naudoti sprogioje aplinko-
je

Rysiy kontaktas

Bendra imp.srové (10/350)
Bendra imp.srové (8/20)
Ribinis daznis

Didziausia ilgalaiké jtampa AC
DidzZiausia ilgalaiké jtampa DC
Izoliacijos varza

Talpumas (gysla-gysla)
Kategorie

LPZ

Montavimo budas

Vardiné apkrovos srové AC
Vardiné apkrovos srové DC
Vardiné jtampa

Bandymy metodo standartas
Ekranavimo jungtis
Ekranavimas

Apsaugos rasis

Apsaugos lygis, gysla—gysla
Apsaugos lygis, gysla—zemé

ne
2,5 mm?

0,14 mm?
1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

4
<3dB

Bégelis
112(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb

ne
D1: 2 kA

10 kA

100 MHz

20V

28V

>100 MQ

<40 pF

Tipas 1+2+3 / D1+C2+C1
0—-3

Bégelis

04A

0,58 A

24V

IEC 61643-21

taip

tiesiogiai

IP20

<55V

<800 V
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P z ) Nuosekli varza laidui 2350+5%
o ¢ Signalizavimas prietaise jokiy
i SPD pagal IEC 61643-21 Klasé I+1I+1ll / D1+C2+C1
3ot 4 Kistukiné sistema Jungtis
Atsparumas impulsinei srovei C1:0,5KV /0,25 kA (8/20ps)
5 L= 6 gysla — gysla
Atsparumas impulsinei srovei C2: 5KV /2,5 KA (8/20us)
¢ 5 ‘3} gysla — zeme
7 - 8 Maks. naudojimo temperatdros 80 °C
g9 . diapazonas
L —pfy— Min. naudojimo temperattros dia-| =40 °C
- pazonas
Leidimai uL
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